

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 ☐ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☒ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☐ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☒ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ปรับปรุงสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 สะพานข้ามคลองข้างวัดบางขุนไทร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 11 /2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ปริมาณงาน ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.แบบมีทางเท้า 2 ข้าง ผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับ อปท.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. :	481,619.44	1.2491	601,590.85	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ :	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			604,590.85	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			604,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หกแสนสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 70.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 8,628.571 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....90.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ	ปรับปรุงสะพาน ค.ส.ล.หมู่ที่ 10 สะพานข้ามคลองข้างวัดบางขุนไทร								
ปริมาณงาน	ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.แบบมีทางเท้า 2 ข้าง ผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานสะพาน สำหรับ อบท.								
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 11/2559								
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร								

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างสะพานเดิมที่ชำรุด พร้อมทำการขนย้ายเศษวัสดุ คอนกรีต	57.300	ลบ.ม.	-	-	1,000.00	57,300.00	57,300.00	
1.2	งานขุดดิน	18.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,782.00	1,782.00	
1.3	ทรายหยาบถมคอสะพาน	18.00	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	91.00	1,638.00	8,366.94	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 300 ksc. ระบุทุกบาท	26.48	ลบ.ม.	1,834.89	48,587.89	306.00	8,102.88	56,690.77	
1.5	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	40.354	กก.	17.681	713.50	4.10	165.45	878.95	SR-24
	- เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	872.548	กก.	15.732	13,726.93	4.10	3,577.45	17,304.37	SR-24
	- เหล็ก Ø12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	297.732	กก.	22.520	6,704.92	3.30	982.52	7,687.44	SD-40
	- เหล็ก Ø16 มม.DB.(1.578 กก./ม.)	319.839	กก.	21.239	6,793.06	3.30	1,055.47	7,848.53	SD-40
	- เหล็ก Ø20 มม.DB.(2.466 กก./ม.)	708.014	กก.	21.112	14,947.59	2.90	2,053.24	17,000.83	SD-40
	- เหล็ก Ø25 มม.DB.(3.853 กก./ม.)	638.057	กก.	20.670	13,188.64	2.90	1,850.37	15,039.00	SD-40
	- ลวดผูกเหล็ก	86.30	กก.	43.61	3,763.54	-	-	3,763.54	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ คู่ประคับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานไม้แบบ								
	- ไม้โครง+ ไม้ค้ำยัน 30%	40.47	ลบ.ฟ.	350.00	14,165.55	-	-	14,165.55	
	- ตะปู	33.73	กก.	46.73	1,576.09	-	-	1,576.09	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	134.91	ตร.ม.	-	-	133.00	17,943.03	17,943.03	
1.7	แผ่นนีโอพรีม (แผ่นยางรองพื้น)	4.50	ตร.ม.	2,500.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
1.8	คานสะพานตัวริม 0.35x0.99x10.00 ม.	2.00	ตัว	25,650.00	51,300.00	-	-	51,300.00	
1.9	คานสะพานตัวกลาง 0.35x0.99x10.00 ม.	7.00	ตัว	24,700.00	172,900.00	-	-	172,900.00	
1.10	ค่าแรงงานยกคานเหมา (รถเครน)	1.00	LS.	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.11	งานทาสี	40.32	ตร.ม.	35.00	1,411.20	35.00	1,411.20	2,822.40	
1.12	ป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	ยอดยกไป							481,619.44	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ คู่ประคับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)